
 

 
 

OBEC KOMÁROV 
 

zápis z 24. zasedání zastupitelstva obce Komárov dne 25.6.2013  
Jednání zastupitelstva obce se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu Komárov  od 
19,00 hodin. Jednání vedl starosta obce pan Antonín Mlýnek. 

 
Přítomní:  A. Mlýnek, M.Gajdošík, M.Zapletalová, J.Řehůřek, J.Bětík, D.Hanáček 
S.Sukup. 
 
Omluveni:  
 
Hosté: J.Vaculík 

                    
   Zahájení 

- Volba ověřovatelů zápisu  
- Kontrola usnesení  
- Schválení programu 

 
Dále starosta předložil návrh programu 24. zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl 
vyvěšen na úřední desce obecního úřadu. 

    
    Program: 

1. Závěrečný účet za rok 2013 – schválení 
2. Účetní závěrka – schválení 
3. Různé 
4. Závěr 

 
   Zahájení 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
schopno se usnášet. Starosta určil zapisovatele pro pořízení zápisu 24. zasedání 
zastupitelstva obce paní Ivanu Žeravíkovou. 
Ověřovateli zápisu byli určeni paní Zapletalová a pan Hanáček. 
 
1) Přítomní zastupitelé projednali návrh závěrečného účtu, který byl zveřejněn od 29.5.2013 

do 25.6.2013 na veřejné vývěsce i elektronicky v plném rozsahu jak ukládá § 17 odst.6 
zákona 250/2000 Sb.,  
Hlasování: 
pro  7  proti  0  zdržel se  0 
Usnesení dobu č.24/1: 
Zastupitelstvo projednalo a schválilo závěrečný účet obce k 31.12.2012 a vyjadřuje 
souhlas s celoročním hospodařením, a to s výhradami k nedostatkům zjištěných při 
přezkoumání hospodaření. 
 

2) Přítomní zastupitelé projednali účetní závěrku sestavenou k 31.12. 2012 dle novely 
zákona o účetnictví č. 239/2012 Sb., kterým se mění zákon 563/1991 Sb., o účetnictví ve 
znění pozdějších předpisů. Účetní závěrka tvoří nedílný celek jednotlivých finančních 
výkazů, které dle zákona o účetnictví tvoří: Rozvaha (bilance), Výkaz zisku a ztrát a 
Příloha 
Hlasování: 
pro   7  proti  0  zdržel se  0 
 
 
                                                                1 



 

 
 

Usnesení bodu č.24/2: 
Zastupitelstvo obce Komárov schvaluje účetní závěrku obce Komárov za rok 2012 – bez 
výhrad 

 

3) 1 / - Zastupitelé byli seznámeni panem Vaculíkem o probíhající opravě a rekonstrukci 
kostela sv. Antonína na Komárově. Na dofinancování projektu z vlastních zdrojů 
(farnosti) zastupitelé schválili uvolnit z rozpočtu obce dle žádosti Římskokatolické farnosti 
částku 150 000,-Kč bankovním převodem. 
Hlasování: 
pro  7  proti  0  zdržel se  0 
Usnesení bodu č.24/3/1: 
Na dofinancování projektu z vlastních zdrojů (farnosti) zastupitelé schválili uvolnit 
z rozpočtu obce dle žádosti Římskokatolické farnosti částku 150 000,-Kč bankovním 
převodem. 
 

4) 2/ - M.Zapletalová – informovala přítomné o průběhu zpracování energetického auditu. 
- Upozornila na vadné poklopy u studny pod kostelem a v Podevsí 
- Požádala o rozmístění odpadních nádob na PET lahve a sklo do Podevsí 

Usnesení bodu č.24/3/2 
Zastupitelé berou na vědomí informace paní Zapletalové a ukládají starostovi zajistit 
vadné poklopy u studní a umístění odpadních nádob 

  
5) 3/ - přítomní schvalují vymalovat (opravit) stěny na sále kulturního domu 

Hlasování: 
pro  7  proti  0  zdržel se  0 
Usnesení bodu č.24/3/3 
Přítomní zastupitelé schvalují opravit výmalbu na sále kulturního domu 
 

6) 4/ - příští zasedání zastupitelstva obce – 27.8.2013 v 19,00 hodin  
Usnesení bodu č.24/3/4 
Zastupitelé berou na vědomí konání příštího zasedání zastupitelstva obce 27.8.2013 
v 19,00 hodin 
 
 
 
 
 

 
Starosta obce:  Antonín Mlýnek 
 
 
 Zápis ověřili:  Mária Zapletalová 
 
  
                     David Hanáček 
 
 
 Zápis provedla:         Ivana Žeravíková. 
 
 
 
 
 
                                                                       2 


